
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte

33 34 52 31 35 23

25

╳
14

1
16

8
20

9
25

10 12
Auszeit

12:10

Ende
10:27

B  SV Lövenich… S

I II III IV V VI Punkte

10 21 3 7 9 42

14

0
11

3
13

4
14

5 6 10
Auszeit

3:7

S
A
T
Z

2

Start
10:30

B  SV Lövenich… R

I II III IV V VI Punkte

7 21 3 10 19 42

229

17:21

╳
18

1
22

6 11 15 17 Auszeit

1:7
17:20

Ende
10:57

A  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte

33 34 36 31 35 52

2554

13:11

4
24

8
25

13 15 16 23 Auszeit

13:10
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU18
Frauen

B  SV Lövenich/Widdersdorf II vs. Pulheimer SC A

Spiel 49 22.02.2025 10:00 Uhr

Olympia Schule
50859 Köln
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B  SV Lövenich… 7/14

3 Petr, Frida X
7 Ruschewitz, Elisa X
9 Maniscalchi, Lara X

10 Faust, Ida X

19 Meyer, Dana X
21 Pätzold, Anna X
42 Kronenbuerger, Sv… X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Pulheimer SC 8/14

23 Bauer, Ella X

31 Kramer, Ella X
33 Beazant, Ava X
34 Kluth, Vianne X
35 Reifenrath, Kim-Sara X

36 Becker, Jule X
52 Ott, Sofia X
54 Mittelstrass, Marina X

A  Libero

A  Offizielle

T Mallast, Jule
CT Kalbe, Susann

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Lövenich… Pulheimer SC A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 27 25 1 0 1
2 1 0 22 2 27 25 1 1 2

3

3 1 0 36 54 50 2 1 3
Start: 10:00 Ende: 10:57 Dauer: 0:57

Sieger: Pulheimer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Leier, Tim 1

2 Koßmann, Caroline 2

Schr. Rutz, Stella
Assist. Rizkallah, Pauline
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