

## Bezirksliga 2 wU18

Frauen

## (B) SV Lövenich/Widdersdorf II vs. Pulheimer SC (A) Spiel 49

22.02.2025 10:00 Uhr

Olympia Schule 50859 Köln



			S		art :00	A	Pulh	eimer	sc	R		de :27	В	) SV Lä	venicl	h	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung		33	34	52	31	35	23		10	21	3	7	9	42	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	٦٠ŀ							25							╗14
Aufst		Spielstand															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 14	1 16	8 20	ۍ چ	10	12	Auszeit	0 11	3 13	4 <b>4</b>	5	6	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								12:10							3:7

S		Start 10:30 B SV Lövenich		h	R		de :57	A	S						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	7	21	3	10	19	42		33	34	36	31	35	52	25	
<u> </u>					9		22	54							
Z					17:21			13:11							
2	X 18	1 22	6	11	15	17	Auszeit	4 24	»(آ	13	15	16	23	Auszeit	
		29					1:7 17:20	2-7	٩					13:10 24:22	

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	R	SV Lövenich 7	/14	(A)	Pulheimer SC	8/14
	۳	3V LOVEIIICII //		23	Bauer, Ella	Х
	3	Petr, Frida	Χ	31	Kramer, Ella	Х
	7	Ruschewitz, Elisa	Χ	33	Beazant, Ava	Х
	9	Maniscalchi, Lara	Χ	34	Kluth, Vianne	Х
	10	Faust, Ida	Χ	35	Reifenrath, Kim-Sara	Х
	19	Meyer, Dana	Χ	36	© Becker, Jule	Х
	21	Pätzold, Anna	Χ	52	Ott, Sofia	Х
	42	©Kronenbuerger, Sv	Χ	54	Mittelstrass, Marina	Х
	B	Libero		lacktriangle	Libero	
_	9	Libero		A	Offizielle	
	B	Offizielle	Т	Mallast, Jule		
	<u>)</u>	Offizielle		CT	Kalbe, Susann	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u> </u>
J	

ı						<u>Erget</u>	nisse					╙	
1		(	3) 9	SV L	_över	nich	Pulhe	eimer SC (A)					
ı		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α		
ı		1	0	0	14	1	27	25	1	0	1		
ı		2 1 0 22		2	27	25	1	1	2				
ı					3								
ı		3	1	0	36		54	50	2	1	3		
ı		St	art	: 10	0:00	Ende:	Dauer: 0:57						
ı						eimer :					2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Leier, Tim		1				
2	Koßmann, Caroline		2				
		9	Schr.	Rutz, Stella			

Assist. Rizkallah, Pauline